Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»
Удмуртской Республики

	Удмурт Элькунысь
 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

427370 c.Сюмси, ул.Советская,45, тел.(ф) 2-10-40, e-mail: sumsi-adm@udm.net
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.07.2012г.                                                                                                 № 538
	Об утверждении муниципальных целевых программ

Рассмотрев и обсудив на заседании коллегии Администрации района проекты муниципальных целевых программ и муниципальную подпрограмму сектора по делам молодежи, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу отдела по делам семьи Администрации МО «Сюмсинский район» «Семья» на 2012-2014 годы.

2. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу сектора по физкультуре и спорту Администрации МО «Сюмсинский район» «Развитие физической культуры и спорта в МО  «Сюмсинский район» на 2013-2017 годы.

3. Утвердить прилагаемые муниципальные целевые программы Управления культуры Администрации МО «Сюмсинский район»:

- «Модернизация библиотечного обслуживания населения Сюмсинского района» на 2013-2015 годы;

- «Сохранение и развитие традиционной народной культуры Сюмсинского района» на 2013-2015 годы.
4. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Сюмсинского района «Безопасность МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Сюмсинского района» на 2013-2015 годы.
5. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Деятельность общественных объединений Сюмсинского района» на 2013-2015 годы.
6. Утвердить прилагаемую муниципальную подпрограмму сектора по делам молодежи Администрации МО «Сюмсинский район» по гражданско-патриотическому  воспитанию молодежи на 2013-2015 годы.
7. Контроль за исполнением программ возложить на Даровских Л.Е., Первого заместителя Главы администрации МО «Сюмсинский район»  по социальным вопросам.

Глава администрации муниципального

образования «Сюмсинский район»                                                             А.Л.Пантюхин

исп. Плетнева Т.В.
_1011682812